
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur  powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego zarządzeniem nr 
334/2016 z dnia 15 września 2016r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego zarządzeniem nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017r. oraz  zarządzeniem nr 348/2017 z dnia 
21 sierpnia 2017r., zarządza się  co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 401/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 września 2017r. w sprawie 
procedur powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych 
prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany:

1) oznaczenie załącznika otrzymuje brzmienie:

„Załącznik do Zarządzenia nr 401/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 września 2017 r.”;

2) załącznik otrzymuje tytuł w brzmieniu:

„Procedury wewnętrzne powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce”;

2) § 11 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Zaproszenie adresowane jest do rzeczoznawców majątkowych spełniających następujące kryteria: których 
adres głównego miejsca wykonywania działalności gospodarczej znajduje się na terenie województwa 
świętokrzyskiego,  posiadających uprawnienia zawodowe min. od 36 miesięcy, posiadających wiedzę 
i doświadczenie z zakresu sporządzania operatów szacunkowych na potrzeby postępowań administracyjnych 
w sprawach wymienionych w § 8.”.

§ 2. 

Wykonania zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4FD4A714-DC0F-40BD-BBE0-2FFA3C202903. Przyjęty Strona 1




